
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA N. 3 SIENA NORD 

Via Leonida Cialfi 29 53100 Siena 

tel. 0577/271898 – fax 0577/247451 

email: info@atcsienanord.it 

DELIBERA N. 19 

SIENA Lì 27/02/2024 

 

COGNOME NOME PRESENTE ASSENTE 

BELIGNI  ROBERTO TCF 

 

BONECHI MARCELLO TCF  

BUTINI ENRICO TCF  

FRANCHETTI MASCO X  

LUCENTI FRANCESCO X  

PAPINI FABIO 

 

X 

PERICOLI ANDREA TCF  

RADI MARCO X  

SERAFINI STEFANO TCF  

VIVARELLI ROBERTO X  

 

OGGETTO: Affidamento diretto acquisto drone 

Punto 5 ODG: Acquisto drone 

Il Comitato di Gestione dell’ATC 3 Siena Nord 
 

PRESO ATTO della delibera 47 del 14/12/2023 per l’acquisto di un drone Mavic 3 con accessori; 

VISTO che l’offerta di Micro Geo non differisce tra le offerte on line viste compreso dal sito della DJI 

produttrice del drone Mavic 3; 

VISTO che la ditta Micro Geo offre più sevizi rispetto ad un acquisto on line soprattutto per la futura 

garanzia; 

VALUTATO di acquistare il drone presso la ditta Micro Geo con sede in via Petrarca 42 50013 Campi 

Bisenzio (FI) p.IVA 05256310482; 

VALUTATO di acquistare tramite affidamento diretto come da codice degli Appalti n.36/2023 (art.50 

comma 1 lettera b) sul portale PCP (Piattaforma Contratti Pubblici) ANAC;  

con voto unanime 

DELIBERA 

 

L’acquisto da Micro Geo srl con sede in via Petrarca 42, Campi Bisenzio p.IVA 05256310482 di:  
 

n.1 drone DJI Mavic 3 E SP 2Y; Kit 3 Batterie; 2Kit eliche; Supporto iscrizione D-Flight per 

categoria Open; al prezzo totale di 3.427,00 € + IVA; 
 

Di procedere tramite affidamento diretto come da codice degli Appalti n. 36/2023 (art.50 comma 1 

lettera b) sul portale PCP (Piattaforma Contratti Pubblici) ANAC.  

 

 

Firmato in originale  

 

  Il Presidente        Il Segretario Verbalizzante 

Roberto Vivarelli                   Andrea Pericoli 


